2023年7月25日

各  位

会 社 名 ケ イ テ ィ ケ イ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 青山 英生

 (コード番号 3035 東証スタンダード/名証メイン)

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長兼グループ戦略本部長

葛西 裕之

 （TEL 052-931-1881）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年8月21日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（2023 年 8月 21 日付）

デジタルマーケティングの活用と、それによる基盤事業の変革、成長事業の拡大のため、現行のデジタルマーケティ

ング本部を中核に、新たに「イノベーション推進本部」を創設する。

2．人事異動（2023 年 8月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

山吹 依生
常務取締役

生産・物流本部長

常務取締役

調達本部長兼生産本部長

武田 和重 顧問（内部監査室長） 顧問（営業本部管掌）

水野 寛歩

顧問

（イノベーション推進本部

チーフデジタルオフィサー）

顧問（デジタルマーケティング本部長）

山本 真二朗 イノベーション推進本部長 管理本部 経営企画部長

長谷川 裕樹 イノベーション推進本部 副本部長 調達本部 副本部長

松井 太 営業本部 大阪支店長 営業本部 大阪支店 営業一課長

以 上

【ご参考】 新組織体制（2023 年 8 月 21 日付予定）

小牧物流センター

株
主
総
会

福岡営業所

生産・物流本部

春日井工場

駒ヶ根工場

京都営業所

西日本エリア 松山営業所

広島営業所

松本営業所

ITソリューション事業部

埼玉営業所

横浜営業所

内
部
監
査
室

名古屋支店

岐阜営業所

三重営業所

大阪支店

中日本エリア

浜松営業所

富山営業所

静岡営業所

東京支店

札幌営業所

青森営業所

仙台営業所

東日本エリア

千葉営業所

取
締
役
会

セールスマーケティンググループ

仕入グループ

情報システムグループ

代
表
取
締
役
社
長

営業本部

ＤＸ推進グループ

総務部

イノベーション推進本部

ＷＥＢマーケティンググループ

グループ戦略本部

管理本部

経理財務部